Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

LEI MUNICIPAL 010/2013
EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 2604 / 2024 :: QUARTA, 17 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

1/
20

24
 1

6:
48

:0
5

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                           Página

LICITAÇÃO ....................................................................................................................................................... 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 090104/2024 ................................................................................ 1

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 090109/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N°

22/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050601/2023 ............................................................................... 2

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 090107/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N°

22/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050601/2023 ............................................................................... 2

LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 090104/2024

TERMO DE CONTRATO Nº 090104/2024
ORIGEM: Processo administrativo nº 050601/2023.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 22/2023.
CONTRATANTE: Município de Poção de Pedras /Fundo Municipal de Saúde
CNPJ N° 11.869.862/0001-71
CONTRATADO: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA.

CNPJ nº 08.674.752/0001-40

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de medicamento hospitalar, de forma parcelada, para

atender as necessidades do Hospital Municipal de Poção de Pedras (MA).

Órgão/Unidade: 0502 – Fundo Municipal de Saúde

Função: 10 - Saúde

Subfunção: 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Programa: 0263 – Aquisição de Medicamentos

Atividade: 2.170 – Aquisição de Medicamentos Hospitalar

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Fonte de Recurso: 1600000000 – Transferência SUS bloco de Manutenção

Valor Total: R$ 19.687,50 (dezenove mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do presente contrato será a partir da data da assinatura do
instrumento, até 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 17 de janeiro de 2024.
SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras (MA)/Fundo Municipal de Saúde, Sr. Thalisson Almeida Alexandre
como Contratante e pela empresa CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA, representada pelo Sr. Jorge Luiz Azevedo
Pereira de Oliveira como Contratada.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f82744903695eed515ee994ba34a3c8c54d05c22

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 2604 / 2024 :: QUARTA, 17 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

1/
20

24
 1

6:
48

:0
5

P
ág

in
a

2
de

 3

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 090109/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050601/2023

ERRATA, Do Extrato do Termo de Contrato nº 090109/2024, publicado no Diário Oficial do Município de Poção de
Pedras (MA), n° da página/folha 02 no dia 15 de janeiro 2024, de interesse do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Poção de Pedras/MA.
ONDE SE LÊ:
DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2024.

LEIA-SE:

DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2024.

Poção de Pedras – MA, 16 de janeiro de 2024.
Thalisson Almeida Alexandre

Secretário Municipal de Saúde
Portaria N° 135/2023 GPM

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 090107/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050601/2023

ERRATA, Do Extrato do Termo de Contrato nº 090107/2024, publicado no Diário Oficial do Município de Poção de
Pedras (MA), n° da página/folha 01 no dia 15 de janeiro 2024, de interesse do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Poção de Pedras/MA.
ONDE SE LÊ:
DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2024.

LEIA-SE:

DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2024.
Poção de Pedras – MA, 16 de janeiro de 2024

Thalisson Almeida Alexandre
Secretário Municipal de Saúde

Portaria N° 135/2023 GPM

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f82744903695eed515ee994ba34a3c8c54d05c22

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 2604 / 2024 :: QUARTA, 17 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

17
/0

1/
20

24
 1

6:
48

:0
5

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

 RUA MANOEL MÁXIMO, 49, CENTRO, POÇÃO DE PEDRAS, MA, CENTRO

POÇÃO DE PEDRAS, CEP: 65740-000

Email: diario@pocaodepedras.ma.gov.br

Telefone: (99)98285-83

-

-

FRANCISCO DE ASSIS LIMA PINHEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 17/01/2024 16:48:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f82744903695eed515ee994ba34a3c8c54d05c22

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org